

VITALER'S Omega-3 FORTE 120 kapsułek

Cena: 46,60 PLN



Opis słownikowy

Producent	VITALER'S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Suplement diety w formie żelowych kapsułek zawierający bogactwo składników odżywczych - kwasy tłuszczowe omega-3 w dawce 1000 mg, kwasy DHA i EPA, a także witaminę E. Regularne stosowanie omega-3 może przynieść wiele korzyści zdrowotnych. Omega-3 FORTE marki Vitaler's to suplement diety który charakteryzuje się wysoką zawartością kwasów tłuszczowych omega-3, w tym kwasów eikozapentaenowego (EPA) i dokozaheksaenowego (DHA) - te nienasycone kwasy tłuszczowe są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Preparat jest również bogatym źródłem witaminy E. Regularne stosowanie Omega-3 może przynieść wiele korzyści zdrowotnych, w tym poprawę zdrowia serca i układu krążenia, mózgu, oczu, skóry oraz układu odpornościowego. Suplementacja Omega-3 FORTE może być korzystna dla zdrowia, szczególnie dla osób z niedoborem kwasów tłuszczowych omega-3 w diecie. Rola Omega-3 w organizmie

kwasy dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia

kwasy dokozaheksaenowy (DHA) pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu trójglicerydów we krwi

kwasy eikozapentaenowy (EPA) i kwasy dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca

kwasy eikozapentaenowy (EPA) i kwasy dokozaheksaenowy (DHA) pomagają w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi

witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Zalecane spożycie 1 żelowa kapsułka podczas posiłku **Ważne** Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Standaryzowany olej rybi (33% kwasu eikozapentaenowego, 22% kwasu dokozaheksaenowego), żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, d-alfa-tokoferol. **Składnik 1 kapsułka RWS*** Kwasy tłuszczowe Omega-3 1000 mg <> w tym kwas eikozapentaenowy (EPA) 330 mg <> w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 220 mg <> Witamina E 12 mg 100% ****RWS** - Dzienna referencyjna wartość spożycia <> - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia **Producent** Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków